di disporre che, a garanzia dell’adempimento di tale
obbligo, la ditta dovrà stipulare e presentare alla Pro-
vincia di Macerata, prima dell’avvio dei lavori di rea-
lizzazione dell’impianto, apposita polizza fideiussoria
bancaria a favore della Provincia di Macerata, per un
valore di € 67.473,00 (sessantasettemilaquattrocento-
settantatre/00), in base ai criteri stabiliti dalla Provincia
di Macerata con atto di Giunta n. 571 del 21.12,2009.
La fidejussione dovrà avere le seguenti caratteristiche:
a) avere durata quinquennale;
b) essere rinnovata almeno 1 anno prima della scadenza
per ulteriori quinquenni fino alla effettiva dismissione